
 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 1

Torgny Edin

Swed Pack´s Riddare Heartbreak Tik SE28276/2017 20170402

20200128 Ovanby  

 Marcus Eriksson  Ingvasta 106

74792  Alunda  

Marcus Eriksson 070-4176468

 x  

0825
0831
0832
1127
1127
1139
 194

43
25
26
15
0
0
0

109

47
12

7
0
0
0
0

66
Rådju

Rådju

3109

1222
1238
1241
1347
1416
1417
 115

66
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

66 0
Rådjur

Rådjur

3066

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
5:09
 3091417  

3

3

4

3

4

3

3

 

2

2

 

 
 

Sökturer 100-200 meter

Kommer på slaget, följer det

Enstaka väckskall

Något hackit, förekom ett antal ej noterbara tappter

Ringar och arbetar bra på tappterna

Bra

Är hård och skäller sparsamt när drevdjur går ifrån och när terrängen är besvärlig

Samarbete under sök

Inkallad under tappt

x     x  

Rådjur 1 107 175 43 47 3

1 2

 x  

27   

Claes-Göran

Drev 1. Drevet går i en bukt runt oss, går ifrån oss, vi är fel i vind, går ur hörhåll i 47 min, hör drevet, blir tappt i 7
min sim hon ringar och arbetar bra på, drevet kommer mot oss 10:17 ses RÅ hon är då 1,5 min efter, blir tappt på 12 min som hon löser, drevet närmar
sig oss igen, försöker blåsa av på ca 180m kl 11:27 misslyckas, vi går mot drevet, hunden tystnar (långt efter) kopplas på vägen. Åker till nytt omr. Drev 2.
Släpper hon söker får slag och upptag, drevet går från oss, vi hänger på, går över gärde in i ett skogsparti, snurrar runt där och kommer ut på gärdet igen
kl 13:18 1 RÅ med tiken en minmut efter, in i en ny skogsbacke, blir tyst 13:47 hon blir kvar ringande och sökande i området. Det visar sig vara en stor
fårhage som hon hade svårt att hitta utgången ur. Ägaren ropar hon kommer kopplas och provet avslutas.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 2

Lars Lindkvist

HEBBELYCKANS ZVEA Tik SE26219/2018 20180323

20200118 Romfartuna  

 Lindström Robert  Trastvägen 18

726 30  Skultuna  

Robert Lindström

 x  

0800
0916
0919
0936

0955
 115

17
0
0
0
0
0
0

17

0
0
0
0
0
0
0
0

Rådju

Rådju

3017

1000
1005
1008
1029

1050
 50

21
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

21 0
Rådjur

3021

1100
1105
1111
1121

1145
 45

10
0
0
0
0
0
0

10

0
0
0
0
0
0
0
0

Hare
1010

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
3:30
 21011:45  

2

3

4

2 6,8

5

3

3

x

3

2

 

 
 

Tre upptag under dagen

Enstaka

Lugnt i normala repriser

Utan väckskall

Ärlig

Två egna återgångar

  x   x  6 6

Rådjur 3 21 21 90

0

x   

27   

Claes-Göran

Släpp 1. Tog upp tre rådjur som sågs i upptaget drevet gick rakt ifrån oss släppte och åter hundföraren. Släpp 2. Tog
upp rådjur som buktade på ett hygge för att sedan försvinna rakt ifrån oss tiken avbryter och återvänder till föraren. Släpp 3. Reser hare som hon tappar
på grusväg.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 3

Stig Ericsson

J NALLE Hane SE39677/2013 20130526

20200115 Romfartuna  

 Lindkvist Lars  Romfartuna Igelsta 5

725 94  Västerås  

070-4474557Lars Lindkvist 021-814050

 x  

0800
0802
0809
0908

1003
 123

18
9
0
0
0
0
0

27

32
0
0
0
0
0
0

32
Hare

Hare

1027

1020

1222
 122

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000

1234

1320
 46

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

000

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

000
4:51
 2911320  

2

3

3

K

5

2

3

 

3

2

 

 
 

Långsamt

Hård blåst svårt att bedöma

Egen återgång efter tappt

Inkallad från sök

  x    x 

Hare 7 59 18 32 1

0

 x  

23   

Claes-Göran



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 4

Lars Lindkvist

Släntens Loke Hane SE22657/2018 20180304

20200129 Romfartuna  

 Göran Gauffin  Ängsvaktartorp 16

755 98  Uppsala  goran-

070-5565818Göran Gauffin

 x  

0800
0802
0807
0903

0920
 80

13
25
0
0
0
0
0

38

8
0
0
0
0
0
0
8

Hare

Hare

1038

0930
1015
1023
1027
1050
1055

 85

5
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

5 0
Hare

1005

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

2:45
 1651055  

3

3

5

3 6,8

4

3

3

 

3

3

 

 
 

Systematik o fart

Två upptag under dagen

Enstaska

Normala repriser

Enstaka

Genomsnitt för rasen

Bra nyansering

Två egna återgångar

Kallas in på slag utom synhåll

 x    x  

Hare 5 55 35 8 1 96

3

x   

30   

Claes-Göran

Släpp 1. Snabbt upptag på hare efter bra slagarbete haren sågs efter 29 min drev sedan tappt på lerig väg.Släpp 2. I
ung tallskog upptag på hare som går upp på grusväg där det blir tappt.



 

 Beagle-Drever
Drevprovsprotokoll efter Kollegie

Ras Katalognummer

Hundens namn med titel och kennelnamn

Lokalklubb

Kön Reg.nr. Född

Ägare

Postnr. Postadress E-post

Hundförare

Provplats/ort ID-märkt nr.Provdag

Adress

Yttre faktorer

Tel.Mobiltel.

Snö Barmark Övrigt

Hemmamark

Tid
Drev Tappt
min min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min Tid

Drev
min

Tappt
min

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

1) Byggbart andrapris markeras med X
Priskoder 1=Ha, 2=Räv, 3=Rå, 4=Hjort, 0=Okänt

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Provet avbröts kl.
Provet fullbordat före full tid Hunden lös total tid (timmar:min)

Hunden lös total tid i minuter

Delmoment
1. Sök

2. Upptagsarbete

3. Väckning på slag

4. Drevarbete Drevhast.

5. Väckning på tappt

6. Skall/Hörbarhet

7. Skallgivning under drev

8. Samarbete

9. Lydnad

EP
Trång

Vid

Hård
Lös

Kommentar till delmomenten

Jaktlust Utmärkt Mycket bra Bra Godtagbar

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Släpp
Slag
Upptag
Avbryter
Inkallas
Kopplas
Losstid

Summa min
Djurslag
Priskod 1)

Dålig Lämplig rå/hjorthund Ja Nej Testikelstatus u.a. anm.

Tilläggsregistreringar för bästa drevet på respektive djurslag (anges i minuter eller antal)
Drevdjur Slag till upptag Upptag till 60 min drevtid Upptag till drevets slut Längsta drevrepris Längsta tappt Antal tappter Skallfrekvens

Drevprovsberättelse

Domare (namn och personnummer) Domare 2/elev/aspirant (Namn o personnummer)

Pris 1 Pris 2 Pris 3 Pris 4

Djur Pris Djur Pris Djur Pris Djur Pris

Ukl Ökl Int.DP

Fullmäktige

Övrig prissättning
GF Kombi D-cert Cacit R-Cacit EP: Beviljas omprov

Klass

Datum

BEAGLE Mälardalens BlK 5

Erik Klockar

J NALLE Hane SE39677/2013 20130526

20200120 Västerås  

 Lindkvist Lars  Romfartuna Igelsta 5

725 94  Västerås  

070-4474557Ägare 021-814050
39677S

 x  - 2 grader

0810
0814
0826
0922
1023
1025
 135

34
14
0
0
0
0
0

48

8
0
0
0
0
0
0
8

Hare

Hare

1048

1105

1225
1247
1347
1355
 170

22
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

22 0
Hare

1022

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0
0
0
0
0
0
0

0 0

5:05
 3051355  

3

4

5

3 7

4

4

3

 

3

3

 

 
 

Mycket ärligt skall

x     x  

Hare 12 26 34 60 2 85

3

 x  

32   

Claes-Göran

Minus 2, blåsigt och b´mycket hårt i backen. Släpp 1: Reser efter stt mycket bra slagarbete hare som drivs i 34
minuter i skog och på väg och runt en sjö ut på en väg där hunden får en tappt på 8 min. Reser om haren som tar ett nytt varv runt sjön geom en nedlagd
grusgrop upp i en vägkorsningdär det blir tappt. Hunden jobbar mycket bra hela tiden fram till dötappt då han kallas in. Förflyttning till nytt område. Släpp
2: nu något trång i söketmen dett blir bättre efter ett tag. Jobbar på och reser en ny hare som drivs i skogen förbi och över ett hygge där en skördare
arbetar. Tappt uppstår på en snustorr och mycket hård väg, haren gör ett vhopp och över en höstveteåker och in i skogen. Nalle jobbar även denna gång
till dödtappt. Släpper och pbörjar återgångfrån vilken den kallas inoch provet avslutas. Hunden något ö i tassarna och en röd nos på grund av det hårda
underlaget. Haren ses i drev 1 vid två tillfällen med hunden 3 min efter och i drev 2 vid ett tillfälle.


